

ZAPROSZENIE

z wielką radością mamy zaszczyt zaprosić Państwa na

**Międzynarodową Konferencję Naukową
„KIERUNKI ZMIAN ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ”**

KRAKÓW

19 czerwca 2017 r.

Szanowni Państwo,

Niniejszym, z wielką radością mamy zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w Międzynarodowej Konferencji Naukowej „KIERUNKI ZMIAN ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ”. Konferencja odbędzie się w Starej Auli Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie w dniu 19 czerwca 2017 r.

Ideą leżącą u podstaw organizacji Konferencji jest potrzeba powiązania sfery nauki i praktyki w tych obszarach funkcjonowania administracji publicznej, w szczególności w zakresie realizacji zadań publicznych, które w ostatnim czasie podlegają szybkim zmianom dyktowanym z jednej strony przez narastające oczekiwania społeczne, z drugiej – przez twarde realia budżetowe oraz uregulowania związane z absorpcją środków europejskich. Wskazane uwarunkowania mają wpływ na tworzenie i stosowanie prawa w obszarach problematyki prawa: administracyjnego, finansowego, zamówień publicznych, a także prawa urzędniczego i prawa pracy. Stąd podstawowym celem Konferencji jest stworzenie forum dyskusyjnego umożliwiającego wymianę myśli między przedstawicielami teorii oraz praktyki.

W referatach będących owocem badań naukowych, w szczególności dotyczących:

- tworzenia i stosowania efektywnych rozwiązań administracyjnoprawnych,
- szeroko rozumianego prawa finansowego, obejmującego nowe zasady pozyskiwania środków europejskich oraz ich wydatkowania,
- innowacyjnych procedur zamówień publicznych i partnerstwa publiczno-prywatnego,
- nowych rozwiązań z zakresu prawa urzędniczego,

niezbędne jest sformułowanie wniosków *de lege lata* i *de lege ferenda* w celu nadania praktycznego wymiaru naukowym efektom Konferencji.

Do wzięcia udziału w Konferencji zapraszamy wszystkich zainteresowanych.

PATRONATY:

Patronat Honorowy: Jacek Krupa - Marszałek Województwa Małopolskiego



Patronat Honorowy: Józef Pilch - Wojewoda Małopolski



WOJEWODA
MAŁOPOLSKI

INFORMACJE KONFERENCYJNE

Miejsce konferencji

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, ul. Rakowicka 27

Koszty uczestnictwa

Koszt uczestnictwa aktywnego w konferencji (połączony z wygłoszeniem referatu lub jego publikacją pokonferencyjną) wynosi **270 zł**

Koszt uczestnictwa biernego w konferencji wynosi **130 zł**

Opłata konferencyjna obejmuje: udział w konferencji, wyżywienie, materiały konferencyjne oraz w przypadku uczestnictwa czynnego – publikację pokonferencyjną. Opłata nie obejmuje kosztów dojazdu oraz kosztów noclegu.

Wpłaty należy dokonywać na konto Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie:

70 2490 0005 0000 4600 9378 0221

z dopiskiem: **Konferencja „Kierunki zmian”, Imię i Nazwisko uczestnika**

Harmonogram

Zgłoszenie udziału wraz z przesłaniem dowodu wpłaty w terminie do: **31 maja 2017 r.**

Nadesłanie tekstu referatu do publikacji pokonferencyjnej w terminie do: **31 lipca 2017 r.**

Zgłoszenia prosimy dokonywać w formie elektronicznej na adres:

zmianyadm@uek.krakow.pl

Wszelkie informacje dotyczące konferencji, w tym w zakresie objętości i wymogów edytorskich tekstu do publikacji pokonferencyjnej będą przesyłane sukcesywnie w postaci elektronicznej na wskazany w zgłoszeniu adres e-mail.

Odpowiedzi na dodatkowe pytania i pomoc w sprawach indywidualnych udziela Komitet Organizacyjny Konferencji w składzie:

1. Prof. UEK dr hab. Janusz Koczanowski
2. dr Wojciech Fill
3. dr Małgorzata Mędrała
4. dr Ambroży Mituś

W przypadku pytań prosimy o kontakt na adres: **zmianyadm@uek.krakow.pl** lub nr tel. **12 293 5028** (Sekretariat Katedry Prawa Publicznego)